Jours

23/06/2024

25/06/2024

27/06/2024

30/06/2024

02/07/2024

Horaires

15H30-17H00

15H30-17H00

13H45-15H15

13H45-15H15

13H45-15H15

L3 AUTOMATIQUE

Modules

Commande des systemes linéaires

Electronique de puissance

Microprocesseurs et microcontroleurs

Programmation en C++

Modélisation et identification des

systemes

Local

R1,R2,R3,R4

R1,R2,R3,R4

R1,R2,R3,R4

R1,R2,R3,R4

R1,R2,R3,R4
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